
庄河市天门山至步云山新建公路工程（隧道工程部分）质量
与安全检测服务
中标候选人公示

项目编号：202421020043870269

项目名称 庄河市天门山至步云山新建公路工程

项目编号 202421020043870269

标段（包）名称 庄河市天门山至步云山新建公路工程（隧道工程部分）质量与安全检测服务

标段（包）编号 202421020043870269001

公示开始日期 2024 年 10月 21日 公示结束日期 2024年 10月 24日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,辽宁省公共资源交易网

其他公示内容

1、中标候选人情况如下： 标段：庄河市天门山至步云山新建公路工程（隧道工程部分）

质量与安全检测服务 第一中标候选人：辽宁省交通高等专科学校公路工程质量检测中

心 资质：公路工程综合甲级； 投标报价：1278000元；   得分：93.54分 项目负责人：

王守杰    职称专业：道路与桥梁工程专业高级工程师 编号：181144741 项目负责人

业绩：（1）国省干线工程竣(交)工质量检测采购项目 （2）鞍山市交通运输综合行政

执法队工程质量监督检测服务(003)包 （3）朝阳市交通运输综合行政执法队高速公路

项目日常质量监督抽检试验检测服务项目 企业业绩：（1）傅桓公路（北三家乡树基沟

村至西大林村）复建工程 （2）鞍山市 2018年桥梁隧道等工程监督试验检测采购项目 

（3）国省干线工程竣(交)工质量检测采购项目 （4）鞍山市交通运输综合行政执法队

工程质量监督检测服务(003)包 （5）朝阳市交通运输综合行政执法队高速公路项目日

常质量监督抽检试验检测服务项目 第二中标候选人：辽宁省交通规划设计院有限责任

公司 资质：公路工程综合甲级 投标报价：1289000元；   得分：80.31 分 项目负责人：

楚亚慧    职称专业：道桥专业教授研究员级高级工程师 编号：0193793 项目负责人

业绩：（1）广西大塘至浦北高速公路竣(交)工工程实体质量检测服务 N0JC1标段 

（2）2019年国省干线及农村公路督查抽检项目试验检测服务 企业业绩：（1）广西大

塘至浦北高速公路竣(交)工工程实体质量检测服务 No.JC1标段 （2）2019年国省干线

及农村公路督查抽检项目试验检测服务 （3）金七线一级公路(三十里堡至亮甲店段)新

建工程(普湾新区段)交工质量鉴定第三方检测 第三中标候选人：内蒙古路桥工程技术

检测有限责任公司 资质：公路工程综合甲级； 投标报价：1263000元；   得分：

78.15分 项目负责人：何永    职称专业：公路工程专业高级工程师 编号：

20182000638 项目负责人业绩：（1）G10 绥满高速兴安岭隧道衬砌病害应急加固工程

检测服务 （2）包头市公路事业发展中心 S506线后坝隧道结构运营期检测服务 企业业

绩：（1）G10 绥满高速兴安岭隧道衬砌病害应急加固工程检测服务 （2）包头市公路

事业发展中心 S506线后坝隧道结构运营期检测服务 （3）内蒙古高等级公路建设开发



有限公司公路隧道专业化养护项目 (2020年) （4）超前地质预报、监控量测技术服务

合同 2、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无

监督部门 庄河市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 曲工 监督部门电话 0411-89873319

招标人 庄河市交通运输局 邮箱 185060054@qq.com

地址 庄河市世纪广场1号

联系人 樊工 电话 0411-89706119

招标代理机构 辽宁宏发工程管理咨询有限公司 邮箱 lnhfzb@163.com

地址 大连市西岗区长春路171号

联系人 张双双 电话 0411-83612745

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1
辽宁省交通高等专科学校公路工程质

量检测中心
93.54 1278000.00元 合格 730

2 辽宁省交通规划设计院有限责任公司 80.31 1289000.00元 合格 730

3
内蒙古路桥工程技术检测有限责任公

司
78.15 1263000.00元 合格 730

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 辽宁省交通高等专科学校公路工程质量检测中心 王守杰
[道路与桥梁工程专业高级工程师]

(181144741)

2 辽宁省交通规划设计院有限责任公司 楚亚慧
[道桥专业教授研究员级高级工程师]

(0193793)

3 内蒙古路桥工程技术检测有限责任公司 何永
[公路工程专业高级工程师]

(20182000638)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁省交通高等专科学校公路工程质量检测中心 [公路工程综合甲级]

2 辽宁省交通规划设计院有限责任公司 [公路工程综合甲级]

3 内蒙古路桥工程技术检测有限责任公司 [公路工程综合甲级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2024-10-21T14:55:21+0800
	location
	reason


		2024-10-21T14:55:56+0800
	location
	reason




